Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

10:00

Ringnummer
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222-25-0160
222-25-0173
222-25-0165
222-25-3086
222-25-3087
222-25-0158
222-25-0164
222-25-0161
148-25-0336
222-25-0169
222-25-0170
222-25-0156
148-25-0313
222-25-3085
148-25-0303
148-25-0468
148-25-0304
148-25-0335
148-25-0343
148-25-0314
148-25-0317
148-25-0532
148-25-0512
148-25-0333
148-25-0490
148-25-0513
148-25-0307
148-25-0341
148-25-0526
148-25-0515
148-25-0345
148-25-0522
148-25-0534
148-25-0517
062-25-4188
062-25-4225
062-25-4194
062-25-4217
062-25-4198
062-25-4161
062-25-4162
062-25-4193
087-25-0676
148-25-0352
062-25-4196
148-25-0539
087-25-0674
062-25-4169
062-25-4693
062-25-4172
062-25-4164
062-25-4192
062-25-4176
062-25-4222

28-06-2025 fra VORDINGBORG (AFKO

Antal duer: 274
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 10:54:21 1.652,02
X 10:54:24 1.650,51
X 10:54:38 1.643,46
X 10:54:39 1.642,96
X 10:54:43 1.640,96
X 10:54:45 1.639,96
X 10:54:48 1.638,46
X 10:56:25 1.591,54
X 10:46:44 1.581,59
X 10:56:52 1.578,95
X 10:57:00 1.575,26
X 10:57:05 1.572,96
X 10:47:03 1.570,95
X 10:57:13 1.569,30
X 10:47:08 1.568,17
X 10:47:06 1.567,94
X 10:47:11 1.566,51
X 10:47:15 1.564,30
X 10:47:16 1.563,74
X 10:47:17 1.563,19
X 10:47:18 1.562,64
X 10:47:15 1.562,16
X 10:47:17 1.561,06
X 10:47:21 1.560,99
X 10:47:19 1.560,76
X 10:47:18 1.560,51
X 10:47:22 1.560,44
X 10:47:24 1.559,35
X 10:47:21 1.558,86
X 10:47:22 1.558,31
X 10:47:27 1.557,70
X 10:47:24 1.557,22
X 10:47:25 1.556,67
X 10:47:27 1.555,57
X 11:08:05 1.541,04
X 11:08:09 1.539,55
X 11:08:10 1.539,15
X 11:08:17 1.536,54
X 11:08:17 1.536,52
X 11:08:18 1.536,15
X 11:08:19 1.535,77
X 11:08:20 1.535,40
X * 11:21:12 1.535,28
X 10:48:09 1.535,06
X 11:08:21 1.535,03
X 11:08:22 1.534,65
X = 11:21:14 1.534,65
X 11:08:24 1.533,90
X 11:08:31 1.531,29
X 11:08:35 1.529,80
X 11:08:36 1.529,43
X 11:08:36 1.529,43
X 11:08:39 1.528,32
X 11:08:45 1.526,11

Forening Navn

1/ 20
2/20
3720
4/ 20
5/ 20
6/ 20
7/ 20
8/ 20
1/ 31
9/20
10/ 20
11/ 20
2/ 31
12/ 20
3/ 31
1/ 18
4/ 31
5/ 31
6/ 31
7/ 31
8/ 31
1/25
2/ 25
9/ 31
2/ 18
3/25
10/ 31
11/ 31
4/ 25
5/ 25
12/ 31
6/ 25
7/ 25
8/ 25
1/ 27
1/ 15
2/ 27
2/ 15
3/ 27
4/ 27
5727
6/ 27
1/ 17
13/ 31
7/ 27
8/ 27
2/ 17
9/ 27
10/ 27
11/ 27
12/ 27
12/ 27
14/ 27
3/ 15

222
222
222
222
222
222
222
222
148
222
222
222
148
222
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
062
062
062
062
062
062
062
062
087
148
062
062
087
062
062
062
062
062
062
062

AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
NIELS LARSEN
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
AAGE FAURHOLT
NIELS LARSEN
AAGE FAURHOLT
NIELS LARSEN
JOHN MOGENSEN
NIELS LARSEN
NIELS LARSEN
NIELS LARSEN
NIELS LARSEN
NIELS LARSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
NIELS LARSEN
JOHN MOGENSEN
JORGEN LARSEN
NIELS LARSEN
NIELS LARSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
NIELS LARSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
HENRIK L.JENSEN
PER LARSEN
HENRIK L.JENSEN
PER LARSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN

RENE LINDEGAARD

NIELS LARSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN

RENE LINDEGAARD

HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
PER LARSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 30-06-2025

Pramie

Pramieklasse

1.000
999
995
995
993
993
992
963
957
956
954
952
951
950
949
949
948
947
947
946
946
946
945
945
945
945
945
944
944
943
943
943
942
942
933
932
932
930
930
930
930
929
929
929
929
929
929
928
927
926
926
926
925
924

200,00

100,00

50,00

50,00



Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

10:00

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
98
99
100
101
102
102
104
105
106
107
108

222-25-0370
062-25-4181
148-25-0360
098-25-0843
148-25-0354
148-25-0316
062-25-4319
062-25-4314
062-25-4308
062-25-4210
062-25-4213
062-25-4227
062-25-4143
062-25-4186
062-25-4190
062-25-4166
222-25-0460
087-25-0673
087-25-0680
087-25-0648
062-25-4311
062-25-4318
062-25-4173
087-25-0644
062-25-4204
062-25-4191
087-25-0572
242-25-1506
062-25-4189
222-25-0049
242-25-1499
222-25-0505
242-25-1511
087-25-0678
222-25-0047
242-25-1497
087-25-0634
222-25-0302
087-25-0645
222-25-0450
222-25-0179
062-25-4312
062-25-4320
062-25-4211
062-25-4316
062-25-4223
242-25-1496
222-25-0304
222-25-0307
222-25-0306
222-25-0309
222-25-0175
222-25-0363
222-25-0365

28-06-2025 fra VORDINGBORG (AFKO

Antal duer: 274
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 11:15:47 1.525,14
X 11:08:51 1.523,88
X 10:48:44 1.515,39
X 11:08:52 1.514,72
X 10:49:03 1.506,89
X 10:49:27 1.494,70
X 11:10:23 1.493,22
X 11:10:42 1.486,53
X 11:10:51 1.483,39
X 11:10:51 1.480,88
X 11:10:52 1.480,53
X 11:10:56 1.479,14
X 11:09:43 1.477,84
X 11:11:07 1.475,31
X 11:11:13 1.473,24
X 11:11:23 1.469,80
X 11:24:45 1.460,75
X = 11:25:54 1.451,28
X * 11:25:58 1.450,16
X * 11:26:05 1.448,19
X 11:12:45 1.444,65
X 11:12:47 1.443,98
X 11:12:18 1.442,86
X * 11:26:27 1.442,05
X 11:12:46 1.441,87
X 11:13:34 1.426,18
X * 11:27:32 1.423,49
X * 11:27:43 1.420,52
X 11:13:57 1.418,78
X 11:27:41 1.417,00
X * 11:28:00 1.415,94
X 11:27:50 1.414,58
X * 11:28:14 1.412,20
X * 11:28:23 1.410,50
X 11:28:17 1.407,37
X * 11:29:49 1.387,30
X * 11:30:02 1.383,97
X 11:27:42 1.383,83
X * 11:30:17 1.380,13
X 11:30:07 1.373,79
X 11:06:05 1.358,84
X 11:17:46 1.351,45
X 11:17:46 1.351,45
X 11:17:43 1.350,03
X 11:17:51 1.350,01
X 11:17:48 1.348,59
X * 11:33:29 1.332,89
X 11:31:45 1.322,75
X 11:31:45 1.322,75
X 11:31:47 1.322,27
X 11:31:55 1.320,35
X 11:08:33 1.309,96
X 11:29:04 1.297,68
X 11:29:07 1.296,95

Forening Navn

1/7
15/ 27

3/

18

1/ 24
14/ 31
15/ 31

1/
2/
3/
4/
5/
6/

12
12
12
15
15
15

1/ 4
16/ 27
17/ 27
18/ 27
1/8

3/
4/
5/
4/
5/
1/
6/
7/

17
17
17
12
12
14
17
15

19/ 27
1/ 28
2/ 28
20/ 27

1/

10

3/ 28

2/

10

4/ 28

7/
3/

17
10

5/ 28
6/ 28

1/

11

7/ 28

2/

8

13/ 20

6/
6/
8/
8/
9/

12
12
15
12
15

8/ 28

2/
2/
4/
5/

11
11
11
11

14/ 20
277
3/7

222
062
148
062
148
148
062
062
062
062
062
062
062
062
062
062
222
087
087
087
062
062
062
087
062
062
087
087
062
222
087
222
087
087
222
087
087
222
087
222
222
062
062
062
062
062
087
222
222
222
222
222
222
222

FINN TRIER
HENRIK L.JENSEN
JOHN MOGENSEN
BENT & YRSA
NIELS LARSEN
NIELS LARSEN
EIGIL NIELSEN
EIGIL NIELSEN
EIGIL NIELSEN

PER LARSEN

PER LARSEN

PER LARSEN
HENNING SORENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
HENRIK L.JENSEN
KURT NIELSEN
RENE LINDEGAARD
RENE LINDEGAARD
RENE LINDEGAARD
EIGIL NIELSEN
EIGIL NIELSEN
JENS PEDERSEN
RENE LINDEGAARD
PER LARSEN
HENRIK L.JENSEN
FINN HANSEN

FINN HANSEN
HENRIK L.JENSEN
ERIK NIELSEN

FINN HANSEN

ERIK NIELSEN

FINN HANSEN
RENE LINDEGAARD
ERIK NIELSEN

FINN HANSEN

FINN HANSEN

ERIK BJERG

FINN HANSEN
KURT NIELSEN
AAGE FAURHOLT
EIGIL NIELSEN
EIGIL NIELSEN

PER LARSEN

EIGIL NIELSEN

PER LARSEN

FINN HANSEN

ERIK BJERG

ERIK BJERG

ERIK BJERG

ERIK BJERG

AAGE FAURHOLT
FINN TRIER

FINN TRIER

Point

Side 2
Udskrevet d. 30-06-2025

Pramie

Pramieklasse

923
922
917
917
912
905
904
900
898
896
896
895
895
893
892
890
884
878
878
877
874
874
873
873
873
863
862
860
859
858
857
856
855
854
852
840
838
838
835
832
823
818
818
817
817
816
807
801
801
800
799
793
786
785



Sektion12 Side 3
Udskrevet d. 30-06-2025

Resultatliste for flyvningen den 28-06-2025 fra VORDINGBORG (AFK©Q

Losladt kl. 10:00 Antal duer: 274

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
109 222-25-0367 X 11:29:26 1.292,36 4/ 7 222 FINN TRIER 782
110 148-25-0325 X 10:57:21 1.288,81 16/ 31 148 NIELS LARSEN 780
111 148-25-0337 X 10:57:25 1.287,31 17/ 31 148 NIELS LARSEN 779
112 148-25-0330 X 10:57:31 1.285,07 18/ 31 148 NIELS LARSEN 778
113 148-25-0480 X 10:58:05 127145 4,18 148 JOHN MOGENSEN 770
114 242-25-1500 X * 11:38:38 1.263,30 9/28 087 FINN HANSEN 765
115 062-25-4692 X 11:24:41 1.238,96 21/27 062 HENRIK L.JENSEN 750
116 222-25-0045 X 11:40:50 1.232,20 4/ 10 222 ERIK NIELSEN 746
117 222-25-0443 X * 11:43:02 1.209,95 8/ 17 087 RENE LINDEGAARD 732
118 062-25-4301 X 11:27:25 1.202,27 9/ 12 062 EIGIL NIELSEN 728
119 062-25-4175 X 11:27:40 1.196,79 22/ 27 062 HENRIK L.JENSEN 724
120 062-25-4163 X 11:27:46 1.195,43 23/ 27 062 HENRIK L.JENSEN 724
121 222-25-0189 X 11:44:52 1.180,62 3/8 222 KURT NIELSEN 715
122 222-25-0190 X 11:45:24 1.174,65 4/ 8 222 KURT NIELSEN 711
123 222-25-0311 X 11:47:02 1.133,87 6/ 11 222 ERIK BJERG 686
124 222-25-0166 X 11:19:16 1.132,93 15,20 222 AAGE FAURHOLT 686
125 222-25-0429 X 11:51:33 1.10990 5,8 222 KURT NIELSEN 672
126 222-25-0315 X 11:52:11 1.081,82 7/ 11 222 ERIK BJERG 655
127 222-25-0301 X 11:52:16 1.081,02 8/ 11 222 ERIK BJERG 654
128 222-25-0163 X 11:26:57 1.032,85 16/ 20 222 AAGE FAURHOLT 625
129 242-25-1509 X * 12:01:08 1.028,64 10/ 28 087 FINN HANSEN 623
130 087-25-0639 X * 12:12:35 939,81 11728 087 FINN HANSEN 569
131 242-25-1498 X * 12:12:40 939,22 12728 087 FINN HANSEN 569
132 242-25-1501 X+ 12:12:43 938,86 13/ 28 087 FINN HANSEN 568
133 148-25-0312 X 11:18:46 938,38 19/ 31 148 NIELS LARSEN 568
134 242-25-1502 X * 12:13:29 933,47 14,28 087 FINN HANSEN 565
135 222-25-0180 X 11:41:34 884,26 17,20 222 AAGE FAURHOLT 535
136 222-25-0506 X 12:25:57 851,30 5/ 10 222 ERIK NIELSEN 515
137 087-25-0631 X * 12:26:58 847,83 15,28 087 FINN HANSEN 513
138 222-25-0308 X 12:23:39 844,85 9,11 222 ERIK BJERG 511
139 087-25-0671 X * 12:28:53 837,33 9,17 087 RENE LINDEGAARD 507
140 222-25-0431 X 12:33:57 804,28 6/8 222 KURT NIELSEN 487
141 049-25-1296 X 12:34:01 803,93 7/8 222 KURT NIELSEN 487
142 062-25-4197 X 12:10:43 802,64 24/27 062 HENRIK L.JENSEN 486
143 062-25-4207 X 12:18:56 755,18 10/ 15 062 PER LARSEN 457
144 222-25-0003 X 12:12:49 742,81 1,3 222 PREBEN OVERGAARD 450
145 148-25-0305 X 11:39:59 739,25 20/ 31 148 NIELS LARSEN 447
146 222-25-0159 X 12:02:09 735,29 18/ 20 222 AAGE FAURHOLT 445
147 222-25-0360 X 12:37:20 734,62 5,7 222 FINN TRIER 445
148 148-25-0518 X 11:40:40 733,23  9/25 148 JORGEN LARSEN 444
149 148-25-0530 X 11:41:38 726,26 10/ 25 148 JORGEN LARSEN 440
150 062-25-4208 X 12:25:22 721,76 11/ 15 062 PER LARSEN 437
151 222-25-0357 X 12:40:24 720,57 6,7 222 FINN TRIER 436
152 222-25-0162 X 12:05:00 718,53 19720 222 AAGE FAURHOLT 435
153 062-25-4133 X 12:23:31 717,90 2/4 062 HENNING SORENSEN 435
154 087-25-0685 X * 12:59:25 694,84 10/ 17 087 RENE LINDEGAARD 421
155 148-25-0301 X 11:49:26 675,42 21/ 31 148 NIELS LARSEN 409
156 148-25-0350 X 11:53:13 652,85 22/ 31 148 NIELS LARSEN 395
157 148-25-0321 X 11:53:40 650,26 23/ 31 148 NIELS LARSEN 394
158 148-25-0334 X 11:56:25 634,90 24/ 31 148 NIELS LARSEN 384
159 148-25-0482 X 12:02:23 603,43 5/18 148 JOHN MOGENSEN 365
160 148-25-0477 X 12:15:02 546,90 6/ 18 148 JOHN MOGENSEN 331
161 148-25-0525 X 12:21:29 521,70 11725 148 JORGEN LARSEN 316
162 087-25-0636 X * 14:05:10 508,24 16/ 28 087 FINN HANSEN 308



Sektion12 Side 4
Udskrevet d. 30-06-2025

Resultatliste for flyvningen den 28-06-2025 fra VORDINGBORG (AFK©Q

Losladt kl. 10:00 Antal duer: 274

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
163 087-25-0642 X * 14:05:18 507,96 17,28 087 FINN HANSEN 307
164 242-25-1491 X * 14:06:04 506,38 18/ 28 087 FINN HANSEN 307
165 148-25-0528 X 12:30:15 491,26 12/ 25 148 JORGEN LARSEN 297
166 148-25-0523 X 12:30:25 490,72 13/ 25 148 JORGEN LARSEN 297
167 062-25-4195 X 13:40:25 476,00 25727 062 HENRIK L.JENSEN 288
168 148-25-0536 X 12:39:10 463,74 14/ 25 148 JORGEN LARSEN 281
169 087-25-0641 X * 14:29:59 461,75 11/ 17 087 RENE LINDEGAARD 280
170 062-25-4201 X 13:47:37 460,95 12/ 15 062 PER LARSEN 279
171 087-25-0686 X * 14:32:07 458,13 12/ 17 087 RENE LINDEGAARD 277
172 148-25-0306 X 12:46:16 44454 25/ 31 148 NIELS LARSEN 269
173 148-25-0311 X 12:52:58 427,33 26/ 31 148 NIELS LARSEN 259
174 222-25-0274 X 12:55:34 420,64 7/ 18 148 JOHN MOGENSEN 255
175 222-25-0178 X 13:36:21 415,18 20/ 20 222 AAGE FAURHOLT 251
176 148-25-0353 X 12:59:32 411,70 27/ 31 148 NIELS LARSEN 249
177 062-25-4304 X 14:27:25 393,01 10/ 12 062 EIGIL NIELSEN 238
178 242-25-1493 X * 15:21:56 387,05 19/28 087 FINN HANSEN 234
179 087-25-0646 X * 15:22:32 386,52 13/ 17 087 RENE LINDEGAARD 234
180 148-25-0520 X 13:13:37 381,23 15725 148 JORGEN LARSEN 231
181 148-25-0469 X 13:20:13 368,85 8/ 18 148 JOHN MOGENSEN 223
182 148-25-0474 X 13:20:39 368,05 9/ 18 148 JOHN MOGENSEN 223
183 148-25-0475 X 13:21:42 366,14 10/ 18 148 JOHN MOGENSEN 222
184 148-25-0487 X 13:35:13 343,14 11/ 18 148 JOHN MOGENSEN 208
185 062-25-4214 X 15:09:35 33891 13/ 15 062 PERLARSEN 205



